./  Sektor for helse og omsorg

Sveinung Kvamme

Saksbehandlar: Dato:
16.02.2014

Referanser:
Dykkar: Nina Marie Kvamme
Var: 14/238 - 14/1617 nina.marie.kvamme@radoy.kommune.no

Melding om overfgring av kompetansehevingsmidlar
Radgy kommune mottok for 2013 kompetansehevingsmidlar fra Fylkesmannen slik:

Kr 20.000 — utviklingshemming og psykiatri — kurs Omsut.

Kr 6.500 — deltaking i demensomsorgens ABC, Velferdssenteret.

Eg ber om at fglgjande overfgring blir gjort:

Eining

Konto

Ansvar

Teneste

Sum

Omsut

19500

3230

2540

20.000

Velferdssenteret

19500

3210

2530

6.500

Kopi gar til leiar for kvart tenesteomrade
Med helsing

Nina Marie Kvamme
radgjevar helse og oppvekst

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Post Kontakt
postmottak@radoy.kommune.no  Telefon +47 56 34 90 00
Radgyvegen 1690, 5936 Manger Telefaks +47 56 34 90 01

www.radoy.kommune.no
Konto 3636 07 00776
Org.nr. 954 748 634
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